МУ «ОДО» Шелковского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «БЕРКАТ» СТ. КАРГАЛИНСКАЯ»)

Шелковски муниципальни кIоштан «ШХЬДУ» МУ
ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН
УЧРЕЖДЕНИ «КХАРА-КХАЬЛЛАН «БЕРКАТ» БЕРИЙН БЕШ»
1. (ШХЬДМБУ «КХАРА-КХАЬЛЛАН «БЕРКАТ» БЕРИЙН БЕШ»)
1.
П Р И К А З
	01 сентября 2021 г.
	№
	137-ОД

ст. Каргалинская
Об утверждении и введение в
действие Положения об анти-
коррупционной политике
в МБДОУ

С целью обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и благотворительных организациях", Федеральный закон "Об
образовании в Российской Федерации" № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года с
изменениями 2015-2016 года, организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить и ввести в действие Положение об антикоррупционной политике в МБДОУ.
2. Довести до сведения сотрудников Положение об антикоррупционной политике в МБДОУ с целью его неукоснительного соблюдения.
Ответственный: завхоз Цухаев М.И.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

Заведующий                                                                                          Т.С.Усманова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg